

WYKAZ PROGRAMÓW BOWIĄZUJĄCYCH W LICEUM W ROKU SZKOLNYM 2020/2021
Klasy po gimnazjum.

Numer programu w zestawie szkolnym	Przedmiot nauczania	Nazwa programu	Autorzy programu/Wydawnictwo	Nauczyciele realizujący
1	Przyroda Kl. 2a,3a	Ciekawi świata. Program nauczania przyrody w szkołach ponadgimnazjalnych.	A. Sawicka G. Wojewoda	Sylwia Brylska_Tracz
2	Biologia Kl. 2dG,2cG 3d,3e	Program nauczania biologii w zakresie rozszerzonym dla szkół ponadgimnazjalnych „Biologia na czasie”	U. Poziomek Nowa era	Marta Jurasz Aneta Łukasz
3	Chemia Klasy 2dG, 3dG,	Program nauczania chemii w zakresie rozszerzonym dla szkół ponadgimnazjalnych „To jest chemia”	M. Litwin i in. Nowa era	Joanna Majcherczyk
4	Język angielski Kl. 2bg , 2dg	Program nauczania języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego. Poziom IV.1 i IV.1.R na podbudowie wymagań III etapu edukacyjnego.	M.Kłós i in. Wydawnictwo Pearson	Arkadiusz Pałka
5	Język angielski Kl. 3e	Program nauczania języka angielskiego Poziom IV.1	Joanna Sosnowska, Maria Małgorzata Wieruszewska wyd. Oxford University Press	Anna Pruchnicka
6	Język angielski Kl. 3eWos	Program nauczania języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego. Poziom IV.1. 1.P na podbudowie wymagań III etapu edukacyjnego.	M.Kłós i in. Wydawnictwo Pearson	Anita Popiołek-Puda
	Kl 3b gr 2	Program nauczania języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego. Poziom IV.1 i IV.1.R na podbudowie wymagań III etapu edukacyjnego.	M.Kłós i in. Wydawnictwo Pearson	Anita Popiołek-Puda

7	Język angielski Kl. 3a gr.1, 3d gr.2 2aG (gr.1 i 2)	Program nauczania języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego. Poziom IV.1 i IV.1.R na podbudowie wymagań III etapu edukacyjnego.	M.Kłós i in. Wydawnictwo Pearson	Eliza Tarnawa- Szwajkosz
8	Język angielski Kl 3a gr. 2 WOS R	Program nauczania języka angielskiego dla IV etapu edukacyjnego. Poziom IV.1. 1.P na podbudowie wymagań III etapu edukacyjnego.	M.Kłós i in. Wydawnictwo Pearson	Iwona Karolewicz-Mamica
9	Matematyka klasy 2a,2b,2c,2d,3a,3b,3d,3e	Program nauczania matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą.	D. Ponczek	Renata Kudłacik Anna Piszcz Dorota Jaruga-Turoń
10	Geografia Klasy II b, III b	Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum „Oblicza geografii”.	E. Tuz, D. Szczypiński	Małgorzata Filuś
11	Język francuski Klasy 2a,2c,2d, 3a,3e,3d	Program nauczania języka francuskiego (jako drugiego języka obcego nowożytnego od poziomu zerowego) dla szkół ponadgimnazjalnych. Podstawa programowa IV.0 – IV. 1	J. Kamińska i in.	Joanna Zaremba
12	Język polski 2ag, 2bg, 2cg, 2dg 3a, 3b, 3e, 3d	„Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka” WSiP	A. Majerowska i in.	Barbara Drwal Aleksander Wareliś Ewa Potoczny Aleksandra Szyra Dorota Pieronek
13	Język włoski klasy 2a,2c,2d, 3a,3e,3d	Program nauczania języka włoskiego dla szkół ponadgimnazjalnych.	E. Jamrozik i in.	Lidia Lankosz

14	Język niemiecki klasy 2ag, 2bg, 2cg, 2dg 3a, 3b, 3e, 3d	Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym i technikum.	E. Muszyńska	Iwona Połomska Anita Popiołek-Puda
15	Historia klasy 2ag, 3a	Zrozumieć przeszłość, Nowa Era	Robert Śniegocki	Jacek Lisicki Wojciech Dutka
16	Wiedza o społeczeństwie Klasy 2c, 3b, 3e(stara podstawa)	„W centrum uwagi.” Zakres rozszerzony. Wyd Nowa Era	M. Menz	Janusz Kaps Sławomir Horowski
17	Historia i społeczeństwo 2bg, 2cg, 2dg 3b, 3d, 3e(stara podstawa)	Poznać przeszłość. Program nauczania przedmiotu historia i społeczeństwo. Dziedzictwo epok wyd Nowa Era	Katarzyna Panimasz	Janusz Kaps Stanisław Grzybowski Sławomir Horowski
18	Wychowanie do życia w rodzinie	„ Wędrując ku dorosłości”	T. Król	Andrzej Heczko
19	Wychowanie fizyczne klasy kl. 2 i 3	Program wychowania fizycznego dla czterech etapów edukacyjnych. „Od zabawy do sportu i rekreacji”	U. Kierczak, T. Głos	Witold Drwięga Joanna Justyniak Mariola Siemiątkowska Beata Szczurko Rafał Łopatecki
20	Historia i współczesność teatru – zajęcia artystyczne 3a	Program autorski	Jacek Lisicki	Jacek Lisicki
21	Edukacja łacińska 2ag, 3a	Program autorski	A. Michalkiewicz-Gorol	Aleksandra Adamus

22	Ekonomia w praktyce	Młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo	K. Machura	Robert Michalski
23	Religia klasy 2a,b,c,d 3a,b,d,e	Az-43-01/1-1 „Świadek Chrystusa”	Redakcja ks. Z. Marek	Małgorzata Klinot Marcin Hałas
24	Ratownictwo medyczne 2c, 3e	Program autorski	Robert Michalski	Robert Michalski
25	Dietetyka w sporcie 2b, 3b	Program autorski	Marta Jurasz	Marta Jurasz Aneta Łukasz Rafał Łopatecki
26	Podstawy anatomii 3b, 2d	Program autorski	Marta Jurasz	Marta Jurasz
27	Łacina medyczna 2dg	Program autorski	A. Michalkiewicz-Gorol	Aleksandra Adamus
28	Bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe 2c, 3e	Program autorski	Robert Michalski	Robert Michalski
29	Turystyka i rekreacja Klasy: 2b	Program autorski	Małgorzata Filuś	Małgorzata Filuś
30	Historia filozofii 2a	Program autorski	Wojciech Dutka	Wojciech Dutka